
Başvuru için gerekli belgeler özet 

1) Vize başvuru formu (DS 156 TR/DS‐157 TR/DS‐158 TR) 
2) Vize başvuru ücreti (131 $) 
3) En az 6 ay geçerli pasaportunuz, varsa eski pasaportunuz (eğer eski pasaportunuzda 
vizeniz varsa bu sizin vize almanızı kolaylaştıracaktır)(ayrıca 6 aylık sure en az süre için 
eğitime gideceğiniz zaman gereklidir ancak 1 yıllık bir eğitime gidecekseniz  6 ayık pasaport 
süresi elbette ki yeterli olmayacaktır 
4) Pasaportunuzun basılı sayfalarının fotokopisi 
5) Erkekler için askerlik durumunu belgeleyen evraklar (askerlik şubesinden terhis ya da 
tecil  edildiğine dair evrak)  
6) İki adet yeni çekilmiş biometrik fotoğraf (çekilen fotoğraf yeni pasaport kurallarına göre 
olmalıdır) 
7) Mezun olduğunuz  son okuldan diplomanız ya da hala eğitiminize devam ediyorsanız  
okulunuzdan almış olduğunuz öğrenci belgeniz   
8) İs yerinizden izinli olarak gidecekseniz izinli olduğunuzu gösteren belge) 
(staj yapıyorsanız, staj yaptığınız şirketten alacağınız belge) 
9) Herhangi bir dil kursuna katılmış ya da bitirmişseniz devam yada bitirme belgeniz  
10) Gideceğiniz okul yada dil kursundan kabul mektubu.  Kabul mektubunun  aşağıdaki 
maddeleri içermesi gerekmektedir 
* Kurs ya da okul ücretinizi ödediğinize dair makbuz 
* Kalacağınız yerin adresi, ödemenin yapıldığına dair makbuz 
* Haftalık ders saatini gösteren çizelge 
* Okul yada kurs başlangıç ve bitiş tarihleri 
* Maaş bordronuz veya diğer gelir belgeleriniz  
* Banka hesap cüzdanınız (Eğer aileniz  tarafından eğitim masraflarınız karşılanıyorsa onların 
hesap cüzdanları, maaş bordroları)    
* Ailenizin ekonomik durumunu gösteren belgeler (maaş bordroları, banka hesap 
cüzdanları, borsa aracı kurumdan  yazı vs. ) 
* Size yada ailenize ait ev, dükkan yada arsa tapuları 
* Eğer bir sponsor tarafından eğitiminiz için yurtdışına yollanıyorsanız, yukarda belirtilen 
belgelerin aynisi gerekmektedir (ancak bu durumlarda vize alımı daha zor olmaktadır) 
11)Üniversite öğrencisiyseniz, okulunuzdan alacağınız transkript. 
12) İşyeri sahibiyseniz;  
* vergi levhanız 
* ticaret sicil gazetesi  
* imza sirküleri  
* oda sicil kaydı   
* banka hesap cüzdanları ve eğer yurtdışında bir firma ile çalışılıyorsa alış ya da satış 
faturaları  

*Ayrıca yukarıda belirtilen gideceğiniz okul ya da dil kursundan kabul mektubu.  

13)Evli iseniz evlilik cüzdanınız 



Amerika Birleşik Devletleri (ABD) vizesi 

Amerika Vize evrakları listesi 

En az 6 ay geçerli pasaport 
 

Pasaportunuz, Amerika'ya giriş yapmayı düşündüğünüz tarihten itibaren en az 6 ay geçerli olmalıdır. 
 
I‐20 öğrenci kabul belgesi 
 

ABD'de kayıt olduğunuz okulun onaylayıp gönderdiği belgedir. Belgesi olmayanlar için belgeyi firmamız sağlayabilir. 
Bu belgede size ayrılan kısmı imzalamanız istenecektir.  

5cm x 5cm ebadında bir adet vesikalık fotoğraf 

Fotoğrafınız kesin olarak belirlenmiş kurallara uygun olmalıdır. Fotoğrafta aranılan kurallar şunlardır: 
1. Fotoğraf son 6 ay içinde çekilmiş olmalıdır. Tüm yüzü kaplayan fotoğraf direkt kameraya bakar şekilde çekilmiş 
olmalıdır.  
2. Yüz, fotoğrafın yaklaşık yüzde 50'sini kapsamalıdır.  
3. Fotoğrafın arka fonu beyaz renkte olmalıdır.  
4. Fotoğrafın boyutları 50 mm x 50 mm olmalıdır ve baş fotoğrafın ortasında yer almalıdır. Saçın üst kısmından 
çenenin alt kısmına kadar olan baş mesafesi/uzunluğu 25 mm ‐ 35 mm olmalıdır. Göz seviyesi de fotoğrafın alt 
hizasından itibaren 28 mm ‐ 35 mm olmalıdır.  
5. Fotoğraf başvuran kişiyi açık şekilde tanımlamalıdır.  
6. Başvuru sahipleri düzgün giyinmiş olmalı ve şapka ve benzeri aksesuarlar takmamalıdır. Üniforma ya da başvuru 
sahibinin saçını veya başka özelliklerini kapayacak eşarp, baş örtüsü giyilmemelidir. Eğer başvuru sahibi baş örtüsü 
giymek zorunda ise, fotoğrafta iki kulak ve alın açıkça görünmelidir.  
7. Fotoğraf çerçevesiz basılmalıdır.  
8. Arka fonu desenli veya koyu renkli fotoğraflar kabul edilmez.  
9. Hızlı çekim fotoğraflar ya da dijital kalite fotoğraflar kabul edilmemektedir. Fotoğraflar, standart muamele 
gerektiren film kullanılarak, standart tek lens refleks tipi fotoğraf makinesi ile çekilmelidir.  

Vize Başvuru Ücreti 
ABD Vize ücreti 131 ABD Dolarıdır. Vize başvurunuzu yapmadan önce bu ücreti PASAPORTUNUZ ile birlikte 
herhangi bir FORTİS bank şubesine giderek yatırın. Bankadan alacağınız makbuzu vize başvurunuzu yaparken 
yanınızda götürmelisiniz. Vizeniz onaylansın veya onaylanmasın, bu ücret iade edilmez. 

DS‐156 Başvuru Formu 
Vize başvuru formudur. Bu form, firmamız tarafından size verilecek ve hatasız bir şekilde doldurmanız 
sağlanacaktır. 

DS‐157 Ek Başvuru Formu 
16‐45 yaş arası tüm erkek adayların doldurması gereken bir formdur. Firmamız tarafından size verilecek ve hatasız 
bir şekilde doldurmanız sağlanacaktır. 

DS‐158 Öğrenci Ek Başvuru Formu 
ABD'de eğitim almak isteyen tüm adaylar için hazırlanmıştır. Bu form, firmamız tarafından size verilecek ve ilgili 
arkadaşımız gözetiminde hatasız bir şekilde doldurmanız sağlanacaktır. 

Diploma veya Öğrenci Belgesi  
Mezun durumda iseniz geçici çıkış belgesi veya diploma fotokopisi, öğrenci iseniz son bir kaç hafta içinde alınmış 
öğrenci belgesi. Eğitiminize ara vererek yurtdışına çıkıyorsanız, okuldan izinli veya kaydınızı dondurabileceğinize 
dair yazı almalısınız. 



Eğitim Sertifika ve Belgeleri  
Daha önce dil kursuna gittiyseniz devam sertifikası veya okuldan alınmış hangi sürelerle hangi kura gittiğinize dair 
devam yazısı, varsa aldığınız veya almakta olduğunuz sertifika programları, meslek eğitim programları vb belgeler 

(Evli iseniz) Aile Belgeleri  
Evlilik Cüzdanı, eşinizin ve çocuklarınızın kimlik fotokopileri 

Mali Durum Belgeleri 
Aşağıda açıklanan belgelerle, yurtdışında bir işte çalışmadan, tamamen kendi imkânlarınızla eğitim alacak düzeyde 
maddi olanaklara sahip olduğunuzu ispatlamalısınız. Bankada en az 3 ay süreyle hareket gören nakit birikiminiz 
olmalıdır. Birikimleriniz tamamen size veya ailenize ait olmalıdır. Göstereceğiniz paranın kaynağı çok önemlidir.  

Öğrenciyseniz veya bir işte çalışmıyorsanız; 
Ailenizin tüm ev ve arsa tapu fotokopileri 
Ailenize veya size ait olan tüm banka hesap cüzdanları aslı veya son 6 aylık hareketi gösteren hesap ekstreleri  
Bankadan alınan son hesap bakiyesini belirten resmi yazı  
(Varsa) Otomobil ruhsat fotokopileri  
Kredi kartı ekstreleri  
(Aileniz maaşlı çalışıyorsa) Çalıştıkları işyerinden kaç yıldır çalıştıklarını ve şu anki görevini açıklayan resmi yazı, son 
3 aylık maaş bordroları, (SSK'lı iseler) SSK işe giriş bildirgesi  
(Aileniz serbest çalışıyorsa) Vergi levhası fotokopisi, Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi, Oda Sicil Kağıdı  
(Varsa) Repo, Borsa, Tahvil hesaplarıyla ilgili hesap hareketleri ve son bakiyeleri gösteren resmi yazıların orijinalleri  
(Evli iseniz) Eşinize ait (varsa) maaş bordrosu, (varsa) ruhsat‐tapu fotokopileri 

Kendi işinizi yapıyorsanız veya bir yerde çalışıyorsanız; 
Ailenize ve size ait olan tüm ev ve arsa tapu fotokopileri  
Ailenize veya size ait olan tüm banka hesap cüzdanları aslı veya son 6 aylık hareketi gösteren hesap ekstreleri 
Bankadan alınan son hesap bakiyesini belirten resmi yazı  
(Varsa) Otomobil ruhsat fotokopileri  
Kredi kartı ekstreleri  
(Maaşlı olarak çalışıyorsanız) Çalıştığınız işyerinden kaç yıldır çalıştığınızı ve şu anki görevinizi açıklayan resmi yazı, 
eğitiminiz süresince izinli olduğunuza dair yazı, bu yazıyı imzalayan kişinin imza sirküsü, son 3 aylık maaş 
bordrolarınız, (SSK'lı iseniz) SSK işe giriş bildirgesi  
(Serbest çalışıyorsanız) İşyerinizin vergi levhası fotokopisi, Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi, Oda Sicil Kağıdı, imza 
sirküleriniz, (varsa) Şirket hesabınızla ilgili bankadan alınmış son bakiye durumunu belirten resmi yazı ve son 6 aylık 
hareketi gösteren hesap ekstresi  
(Evli iseniz) Eşinize ait (varsa) maaş bordrosu, (varsa) ruhsat‐tapu fotokopileri  
(Varsa) Repo, Borsa, Tahvil hesaplarıyla ilgili hesap hareketleriniz ve son bakiyeleri gösteren resmi yazıların 
orijinalleri  

Vize Başvuru İşlemi 
ABD vize işlemi diğer ülkelere göre biraz farklıdır. Aşağıda açıklanan vize işlemleri size genel bir bilgi verme amacını 
taşımaktadır. Eğitim danışmanınız, bu işlemleri size detaylı olarak açıklayacak ve her işlem aşamasında size yardımcı 
olacaktır. 
Öğrenci vizesi almak için, öncelikle bir İŞ BANKASI şubesine gidip16 ABD doları ödeyerek (banka görevlisine ABD 
vizesi için para yatıracağım demeniz yeterlidir)size bir PIN no verecekler. Bu pin no'yu ayrıca bir yere not edin 
(evrakla verilecek ama ne olur ne olmaz).       Bu numarayı aldığınız günün ertesinde  0212 340 44 44  numaralı Vize 
Bilgi Servisini arayıp randevu alabilirsiniz. Vize bilgi servisi hafta içi her gün 08:30 ‐ 18:00 saatleri arasında hizmet 
vermektedir. Tüm Konsolosluklarda olduğu gibi mülakat esnasında vize görevlisi, öğrencinin eğitim durumunu, 
Amerika'da eğitimi neden istediğini, İngilizce dil seviyesini ve en önemlisi öğrencinin veya ailesinin mali durumunu 
ve varsa öğrenciye sponsor olan kurum veya kişinin bilgilerini öğrenmeye çalışacaktır. Amerika'da yazın yapılacak 
kısa dönem 3‐4 haftalık kurslara turist vizesi ile gidilebilir ancak bunlar haricinde gidilecek tüm eğitim 
programlarına öğrenci vizesi alınmalıdır ve bunun için mutlaka kayıt yaptırılan okuldan I‐20 belgesinin orijinali 
gerilmelidir. 
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